• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 19 DE FEVEREIRO DE 2025, QUARTA-FEIRA

O MUNICIPIO DE ITAPEMIRIM - ES, através do Agente de Con-
tratação, torna público que FICA SUSPENSO o Pregão abaixo,
visando adequação do edital:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 000002/2025 - REGISTRO DE PRE-
ÇOS
OBJETO:  ABERTURA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS VI-
SANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA ATEN-
DER AS ESCOLAS MUNICIPAIS DE ITAPEMIRIM.
Maiores informações serão prestadas no local, através do FONE:
(28) 3529-6323, ou ainda pelo e-mail:
licitacao@itapemirim.es.gov.br
Itapemirim-ES, 19/02/2025
ID 2025.035E0700001.01.0001
GEREMIAS SILVA DE GÓES
Agente de Contratação PMI

		2025-02-19T16:30:27-0300
	AQUI NOTICIAS COMUNICACOES E GESTAO DE EVENTOS LT:50269814000102